КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

администрации Ханты-Мансийского района

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ПРИКАЗ

06-Пр-877-О /2018

14.12.2018

Об участии в XXVII Международных Рождественских

образовательных чтений «Молодежь: свобода и ответственность»

Во исполнение плана мероприятий (дорожной карты) по реализации

программы «Социокультурные истоки», с целью усовершенствования

системы духовно-нравственного развития и воспитания обучающихся в

образовательных организациях Ханты-Мансийского района,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав делегации Ханты-Мансийского района для

участия в XXVII Международных Рождественских образовательных

чтений «Молодежь: свобода и ответственность», которая состоится

26 -31 января 2019 года в г.Москва, согласно приложению к настоящему

приказу.

2. Директору муниципального казенного учреждения Ханты-

Мансийского района «Централизованная бухгалтерия по обслуживанию

муниципальных образовательных учреждений Ханты-Мансийского

района» (О.И.Бурычкин) произвести оплату командировочных расходов за

счет текущей сметы расходов.

3. Руководителям МБОУ ХМР «СОШ п.Луговской» (С.В.

Шапарина), МБОУ ХМР «СОШ п.Горноправдинск» (И.С. Федорчук)

произвести оплату командировочных расходов педагогам за счет текущей

сметы расходов образовательной организации.

4. Отделу общего образования (Т.С. Замятина) довести приказ до

сведения руководителей образовательных организаций и участников

делегации в трехдневный срок.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
5F4F715F87B411DCD87EE417D1109D4CC9814C4F
Владелец  Конкина  Татьяна Владимировна
Действителен с 19.02.2018 по 19.05.2019

Т.В.Конкина

Исполнитель:

заместитель начальника отдела общего образования

Чанышева Татьяна Владимировна,

тел/факс:8(3467)322 – 552

Приложение

к приказу комитета по образованию

администрации Ханты-Мансийского района

Список участников XXVII Международных Рождественских

образовательных чтений «Молодежь: свобода и ответственность»

26 – 31 января 2019 года, город Москва

№

п/п

Ф.И.О. Место работы Должность

1
Конкина Татьяна

Владимировна

Комитет по образованию

администрации Ханты-

Мансийского района

председатель

2

Герасимова Снежана

Анатольевна

Комитет по образованию

администрации Ханты-

Мансийского района

начальник отдела по

дополнительному

образованию, воспитательной

работе и проектной

деятельности

3
Чанышева Татьяна

Владимировна

Комитет по образованию

администрации Ханты-

Мансийского района

заместитель начальника

отдела общего образования

4

Жилина Оксана

Александровна

Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного

образования Ханты-

Мансийского района

заместитель директора

5

Кошелева Марина

Арисовна

Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного

образования Ханты-

Мансийского района

заместитель директора

6

 Иванова Светлана

Леонидовна

Муниципальное казенное

общеобразовательное

учреждение Ханты-

Мансийского района "Средняя

общеобразовательная школа д.

Шапша"

Заместитель директора

7

Кузнецова Елена

Васильевна

Муниципальное казенное дошк

ольное образовательное

учреждение Ханты-

Мансийского района «Детский

сад «Голубок» п. Луговской»

заместитель заведующего

8

Слинкина Ирина

Михайловна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение Ханты-

Мансийского района "Средняя

общеобразовательная школа

п.Луговской"

учитель английского языка

9 Ильина Татьяна

Евгеньевна

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учитель истории

учреждение Ханты-

Мансийского района "Средняя

общеобразовательная школа п.

Горноправдинск"

10

Абзалова Инира

Маратовна

муниципальное автономное

дошкольное образовательное

учреждение Ханты-

Мансийского района "Детский

сад "Березка" п.

Горноправдинск"

старший воспитатель